УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 154 "Почемучка" с приоритетным

осуществлением физического направления развития воспитанников"
города Невинномысска

ПРИКАЗ

30.08.2019 г. №1 6 7 / 1 -А
г.Невинномысск

л

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании Положения «О порядке оказания платных
образовательных услуг, относящихся к основным видам деятельности
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида № 154 «Почемучка» с приоритетным
осуществлением физического направления развития воспитанников» города
Невинномысска и калькуляции расходов по оказанию дополнительных
платных образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю :

С 01.09.2019г. по 31.05.2020 г.

1 .Установить стоимость одного занятия платных кружков в размере:
- «Весёлый язычок» (речевое развитие) -  150 рублей ;
- «Группа Здоровья» (прыжки на батуте) -150 рублей;

2. Утвердить количество занятий:
- «Весёлый язычок» (речевое развитие)- 2 занятия в неделю ;
- «Группа Здоровья» (прыжки на батуте) -  2 занятия в неделю;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.Г.Скрипникова

Ю.В. Новикова
Подготовил
специалист по кадрам